

ارگ ریاست جمهوری: حکومت هیچ برنامه برای توزیع اسلحه به نیروهای ملیشه ندارد

حکومت افغانستان گزارش های را رد کرده که گویا معاون اول ریاست جمهوری، ملیشه های وفادار به خودش را وارد جنگ با طالبان مسلح میسازد. ریاست جمهوری افغانستان میگوید: حکومت هیچ برنامه برای توزیع اسلحه به نیروهای ملیشه روی دست ندارد و دفاع از کشور به صورت رسمی از سوی نیروهای دولتی افغانستان صورت میگیرد. نظیف الله سالاری سخنگوی ریاست جمهوری در صحبت با رادیو آزادی، آن گزارش های رسانه ها را رد کرده که گفته بودند: عبدالرشید دوستم معاون اول ریاست جمهوری افغانستان، در طرح خود به نام دفاع مستقلانه، مسلح سازی ملیشه های وفادار به خودش را پیشنهاد کرده است... ادامه/ص ۵

برنا کریمی: پروژه حلقوی فایبر نوری را تکمیل می کنیم

برنا کریمی ناعزده وزیر وزارت مخابرات و تکنولوژی معلوماتی، روز پنج شنبه با حضور در پارلمان، برنامه های کاری خویش را ارائه کرد. وی یکی از اولویت های کاری اش را در صورت اخذ رای اعتماد از سوی پارلمان پروژه فایبر نوری دانست. او ضمن با اهمیت خواندن این پروژه در پیشرفت تکنولوژی اطلاعاتی در کشور، گفت که افغانستان از این بابت عاید بزرگی به دست خواهد آورد. وی گسترش خدمات اینترنتی و پوستی در سراسر کشور، حمایت تکتیکی از توزیع تذکره... ادامه/ص ۵

سربازان در مرکز آموزشی نظامی کابل با معیارهای ناتو و سربازان امریکایی آموزش می بینند

جنرال امین الله پنیانی فرمانده مرکز آموزشی نظامی کابل می گوید که سربازان در مرکز آموزشی نظامی کابل برابر با معیارهای ناتو و سربازان امریکایی آموزش می بینند و در درازای سه ماه از سواد آموزی گرفته تا عملیات های شبانه در این مرکز به آنها آموزش داده می شود. مرکز آموزشی نظامی کابل ظرفیت آموزش ۱۷ هزار سرباز را دارد. ۱۳ سال پیش پایه های ارتش افغانستان در اینجا گذاشته شده است. تمامی ارتشیان خواسته و یا ناخواسته در این مرکز... ادامه/ص ۵

رئیس جمهور: مشارکت اقتصادی افغانستان و ترکمنستان برای دو کشور و منطقه مهم است



رئیس جمهور اشرف غنی در سفر به ترکمنستان مشارکت دو کشور در زمینه اقتصادی را نه تنها برای افغانستان و ترکمنستان بلکه برای منطقه مهم عنوان کرد. اشرف غنی اظهار داشت: «اکنون افغانستان و ترکمنستان پل دو طرفه شده اند، تجارت و ترانزیت ما و شما می تواند فرصت های زیادی را به وجود آورد، انرژی برق، گاز و در آینده هم نفت به افغانستان از این طرف و نیز به کشورهای دیگر از راه افغانستان صادر خواهد شد: گسترش این روابط برای ما و کشورهای منطقه پیروزی بزرگی است». با عملی شدن پروژه های بزرگ اقتصادی میان افغانستان و ترکمنستان که در سفر رئیس جمهور روی آنها توافق شده است، ترکمنستان به بزرگترین شریک بازرگانی افغانستان تبدیل خواهد شد. آگاهان اقتصادی می گویند با توجه به پروژه های بزرگ انتقال گاز، راه لاجورد، ایجاد شبکه خط آهن و ایجاد یک... ادامه/ص ۵

نامزد وزیر صحت عامه برنامه های خویش را به مجلس نمایندگان تشریح کرد

داکتر فیروز الدین فیروز، نامزد وزیر وزارت صحت عامه طی سخنانی برنامه های کاری خویش را به مجلس نمایندگان ارائه کرد. فیروز با اشاره به مشکلات متعدد در سکتور صحت بخصوص وزارت صحت گفت که اولویت های کاریش را در شش محور تدوین کرده است و در صورت که موفق به گرفتن رای اعتماد

شبکه خبرنگاران افغانستان و پاکستان در کابل افتتاح گردید

این نخستین باریست که خبرنگاران افغانستان و پاکستان به هدف اطلاع رسانی و هماهنگی میان یکدیگر شبکه مشترک را پایه گذاری میکنند. این شبکه به روز



از رسانه های آزاد افغانستان با شرکت برخی از خبرنگاران دو کشور در کابل گشایش یافت. صدیق الله توحید رییس دبیه بان این اداره هدف از ایجاد این شبکه را هماهنگی میان

اعتراضات گسترده در افغانستان علیه باز نشر کاریکاتور پیامبر اسلام در مجله شارلی ابدو



اعتراض کنندگان در کابل تکثیر میبایونی مجله شارلی ابدو با کاریکاتور پیامبر اسلام و شرکت سران جهان... ادامه/ص ۵

شهرهای مختلف افغانستان روز جمعه شاهد تظاهرات گسترده مردم در اعتراض به باز نشر کاریکاتور پیامبر اسلام در مجله شارلی ابدو در فرانسه بود. هزاران تن در کابل، هرات، غزنی و یکتیا به خیابان ها ریختند و شعارهای تندی سر دادند. اعتراض های هرات شدیدتر از هر شهر دیگر افغانستان بود و مردم خواستار بیرون کردن سفیر فرانسه از افغانستان شدند. روز چهارشنبه ۷ جنوری، سعید و شریف کواشی به دفتر نشریه شارلی ابدو، مجله فکاهی، در پاریس حمله کردند و دوازده نفر از جمله تعدادی از کارکنان آن نشریه را به ضرب مرمی کشتند. بعدا گزارش شد که این حمله در اعتراض به چاپ کاریکاتور پیامبر اسلام از سوی این مجله بود. القاعده یمن مسئولیت حمله به دفتر مجله فرانسوی شارلی ابدو را به عهده گرفت. در شماره هفته بعد از این حمله هم کاریکاتوری از پیامبر اسلام چاپ شد

راهپیمایی شهروندان کابل در اعتراض به ناامنی های غزنی

ده تن از شهروندان کابل، صبح روز جمعه، با تجمع در میدان دهترنگ کابل، گسترش ناامنی های اخیر در ولایت غزنی راهپیمایی نمودند. غزنی شاهد ناامنی هایی بوده و اواخر هفته گذشته برخورد یک موتر تونس با ماین منجر به کشته شدن ۹ تن گردید. پیش از این نیز مردم و شعاری... ادامه/ص ۵

داود شاه صبا: بهره برداری درست از منابع طبیعی، باعث رشد و توسعه کشور می شود

داود شاه صبا نامزد وزیر وزارت معادن و پترولیم، روز پنجشنبه با حضور در ولسی چرکه برنامه های کاریش را توضیح داد. معقول و از طریق میکانیزم های مستحیبه شده در چارچوب یک استراتژی اقتصادی بزرگ معطوف به توسعه متوازن



افسای صبا منابع طبیعی افغانستان را بعد از منابع انسانی بزرگترین ثروت ملی خواند و گفت: «اگر این منابع به گونه درست مورد بهره برداری قرار گیرد و عواید آن به صورت

در عملیات نیروهای امنیتی نش هراس افکن کشته شد

در عملیات های مشترک تصفیہ یی نیروهای امنیتی کشور در ۲۴ ساعت گذشته، شش شورشی طالب کشته شدند. براساس خبرنامه وزارت امور داخله، این عملیات ها که در مربوطات ولایت های لغمان، کندز، باریک، لوگر و غزنی به همکاری نیروهای اردوی ملی و امنیت ملی راه اندازی گردیده بود، ۷ شورشی زخمی و یک شورشی دیگر ازسوی نیروهای امنیتی کشور

MAKE IT POSSIBLE | 4G+

HUAWEI

HUAWEI Ascend Mate7

Live Once, Live Life
Ultra-slim borderless design with polished metallic feel, specially for your unique style.

1 YEAR WARRANTY

Official Distributor: KHALID LEMAR

+93 (0) 786 13 14 15 | info@khalidlemar.com
www.khalidlemar.com

D-100 - 116, 4th Floor, Gul Bahar Center, Malik Asghar Square, Kabul, Afghanistan